
 

 1 / 1 

 

News Release 
2025 年 12 月 24 日 

 

希望小売価格改定のお知らせ 

湯まわり設備メーカーの株式会社ノーリツ（本社：兵庫県神戸市、代表取締役社長：竹中 昌之）は、

温水機器のメーカー希望小売価格を 2026年 3月 2日（月）より改定します。 

 当社では、全社をあげて生産性の向上や、合理化によるコスト削減に努めてまいりました。しかし

ながら、原材料価格の高騰やエネルギーコスト、物流費等の上昇が継続するなかで、事業への影響を

企業努力のみで吸収することが困難な状況となっております。このため、安定した商品供給と品質を

維持すべく、一部商品の価格改定を実施することといたしました。 

 今後も企業努力を継続し、より一層の商品およびサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

対象商品と改定率 

 

商品分野 主な商品 改定率 ※ 

温水分野 

ガスふろがま： 

GSYシリーズ 
約 13％ 

石油給湯機器： 

OTQ(-C)/OTX/OQB(-C)/OXシリーズ 
約 2～12％ 

※商品ごとの改定後の希望小売価格につきましては 2026 年 1 月下旬にご案内させていただきます。 

 

改定時期 

・ガスふろがま：GSYシリーズ 

2026年 3月 2日（月）受注分より改定 

・石油給湯機器：OTQ(-C)/OTX/OQB(-C)/OXシリーズ 

2026年 4月 1日（水）受注分より改定 

 

 

 

 

ニュースリリースに記載されている内容は、発表時点のものです。 

 

 

 


